

Inversor ApS

Torvet 2, 8471 Sabro

CVR-nr. 29 21 39 84

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Casper Steinfeldt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inversor ApS Torvet 2 8471 Sabro
	CVR-nr.: 29 21 39 84
	Stiftet: 22. december 2005
	Hjemsted: Skjoldelev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Casper Steinfeldt Møller
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Lejlighedsinvest Berlin ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering, herunder investering i ejendomme, udlejning og dermed beslægtet virksomhed. Herudover er der landbrugsvirksomhed indenfor jorddyrkning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 276 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -106 t.kr. mod 890 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	275.902	355.657
Indtægter af kapitalinteresser	5.223	864.384
Andre finansielle indtægter	-6.759	12.357
Øvrige finansielle omkostninger	-102.993	-137.175
Resultat før skat	171.373	1.095.223
Skat af årets resultat	-276.980	-205.414
Årets resultat	-105.607	889.809
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.556.363	864.384
Overføres til overført resultat	6.450.756	25.425
Disponeret i alt	-105.607	889.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	7.561.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.561.363
Anlægsaktiver i alt	0	7.561.363
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.020.430	30.578
Varebeholdninger i alt	1.020.430	30.578
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	320.761
Andre tilgodehavender	299.850	621.007
Tilgodehavender i alt	299.850	941.768
Andre værdipapirer og kapitalandele	643.935	0
Værdipapirer i alt	643.935	0
Likvide beholdninger	263.083	14.084
Omsætningsaktiver i alt	2.227.298	986.430
Aktiver i alt	2.227.298	8.547.793

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	6.556.363
Overført resultat	1.758.632	-4.692.124
Egenkapital i alt	<u>1.883.632</u>	<u>1.989.239</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.341	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.665	6.426.121
Selskabsskat	37.425	120.432
Anden gæld	19.235	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>343.666</u>	<u>6.558.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>343.666</u>	<u>6.558.554</u>
 Passiver i alt	<u>2.227.298</u>	<u>8.547.793</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.691.979	-4.717.549	1.099.430
Resultatandel	0	864.384	25.425	889.809
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.556.363	-4.692.124	1.989.239
Resultatandel	0	-6.556.363	6.450.756	-105.607
	125.000	0	1.758.632	1.883.632

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022	<u>515.852</u>	<u>128.083</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.279</u>	<u>-7.592</u>
